



HOAY

HELSINKILÄINEN NÄKÖKULMA EDUNVALVONTAAN 25.1.2017 / www.hoay.fi

Opettajille oma vala

Lääkäreillä on pitkään ollut oma ammattietiikkaan liittyvä valansa, samoin insinööreillä. Lauantaina koetaan historiallinen hetki, kun opettajatkin saavat oman valan. Sen on laatinut Opetusalan eettinen neuvottelukunta. Kaikki kuulolle!

Klikkaa mukaan myös fb:ssä: [Educa 2017: Suomi 100 vuotta - oppimista ja sivistystä](#)

PS. Messuille on vapaa pääsy - rekisteröidy ennakkoon ja tutustu ohjelmaan osoitteessa educamessut.fi

Kuntavaali-ilta

HOAY järjestää yhdessä Helsingin lastentarhanopettajien ja Helsingin ammatillisten opettajien kanssa kuntavaaleihin liittyvän tilaisuuden Scandic Simonkentän Marski-kokoustilassa tiistaina 28.2.2017 klo 17.30 - 19.00. Tilaisuus on tarkoitettu kaikille helsinkiläisille opettajille. Tilaisuudessa on edustajat suurimmista valtuustoryhmistä kertomassa puolueidensa kuntavaalitalavoitteista ja koulutuspoliittisista ohjelmistaan. Ilmoittautumisohjeet tulevat myöhemmin.

Uudet opettajat palkataan Helsinkiin 1.8.alkaen.

Tämä Helsingin kaupungin päätös mahdollistaa sen, että opettajalla on mahdollisuus valmistautua uuteen työhönsä kunnolla. Kahtena aikaisempaa vuonna uudet opettajat on palkattu vasta ensimmäisestä veso-päivästä alkaen. On tärkeää, että tämä epäkohta on saatu korjattua. Opettajien palkkauksellinen tasa-arvo toteutuu ja samasta työstä maksetaan sama palkka.

Perusopetuksen tutoropettajatoiminta

Opetus- ja kulttuuriministeriön Uusi peruskoulu -ohjelma tuo tutoropettajat myös Helsinkiin. Peruskoulujen opettajien tieto- ja viestintätekniikkataitoja edistetään kouluttamalla opettajia tutoropettajiksi. Opetuksen digitalisaation lisäksi tutoropettajat tukevat myös muilla tavoin uuden pedagogiikan käyttöönottoa kouluissa.

Tutoropettaja on omassa koulussaan pedagoginen tuki, jonka tehtävänä on aktiivinen koulun toimintakulttuurin kehittäminen ja digitalisaation edistäminen.

Rehtori johtaa ja vastaa tutoropettajatoiminnasta. Rahoitus määräytyy koulun oppilasmäärän (20.9.2016) mukaan (0,5- 4 tuntia/koulu). Mahdollisissa epäselvissä tilanteissa kannattaa olla yhteydessä oman koulun luottamusmieheen.

HOAY:n kuntavaalikysymykset

1. Miten taataan koulutuksellisen tasa-arvon toteutuminen Helsingissä?
2. Millä keinoilla estetään alueellinen eriarvoistuminen?
3. Onko opintopolku kunnossa? Miten saamme oppilaat valitsemaan oikean jatkokoulutuspaikan peruskoulun jälkeen?
4. Mitä koulutukseen liittyviä strategisia tavoitteita puolueet asettavat seuraavalle kaudelle?
5. Miten taataan koulutilojen terveellisyys ja turvallisuus?